平成 30年 6月吉日

お客様各位

日栄インテック株式会社

開発事業部 Auto-IDグループ

マネージャー 川尻 祐彦

CCDバーコードスキャナ「FFTA7」全シリーズ
生産・販売終了ご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、CCD バーコードスキャナ「FFTA7」全シリーズについて、主要部材の入手が困難となったため生

産および販売を終了させていただくことに致しました。甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 生産終了製品

モデル ：FFTA7全シリーズ

型番  ：FFTA7AK／FFTA7BK／FFTA7AU／FFTA7BU／FFTA7AR／FFTA7BR

          FFTA7TU／FFTA7TR／FFTA7TK

２． 生産終了の理由

主要部品の入手が困難となった為。

３． 生産・販売終了スケジュール

最終弊社受注日 ： 2018年9月末日

最終弊社出荷日 ： 2018年10月末日

※但し、FFTA7T(ﾃﾝｷｰ付)、FFTA7AK、FFTA7BKは在庫限りとさせて頂きます。

４． 修理対応

スキャナ本体の修理対応は、引き続き実施致します。

PS/2ケーブルに限り保守部材が無くなり次第、修理対応を終了となります。

尚、修理に限らず、ケーブルのみの販売も対応させて頂きます。

５． 後継機種

FFTA7AK／FFTA7BK → なし

FFTA7AU／FFTA7BU → FFTA10APU／FFTA10BPU

FFTA7AR／FFTA7BR → FFTA10AR／FFTA10BR

FFTA7TU／FFTA7TR／FFTA7TK → なし

その他ご不明な点など御座いましたら、弊社営業担当へお問合せ下さい。

引き続きご愛顧頂きたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上